CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 340DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CARLOS ALBERTO FORTUNA LOURENÇO,
requisitado da Polícia Civil do Distrito Federal, para exercer o cargo de Segurança
Parlamentar, CL-O?, no gabinete parlamentar do deputado Wellington Luiz. (RQ).

2 - NOMEAR LUCIANA PINHEIRO CAIRES RIZZO, requisitada da
Polícia Civil do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, no
gabinete parlamentar do deputado Wellington Luiz. (RQ).

Brasília,

~.Jr
Deputado P . R~CIO

Presidente .

8 de dezembro de 2011